
 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Přelomový rok plný zásadních změn 

Výroční zpráva 

za rok 2019 
Aikido klub Třebíč z.s. 

René Novotný 



Aikido klub Třebíč působí samostatně na území města Třebíče již od roku 1992. V současné 

době, od roku 2002 s právní subjektivitou, jako zapsaný spolek. Úzce spolupracuje s Domem 

dětí a mládeže Třebíč, Městskou policií Třebíč. Je členem Rady dětí a mládeže Kraje Vysočina. 

Aikido klub je také od svého vzniku řádným členem České federace aikido a zabývá se výukou 

nejenom aikido pro všechny věkové skupiny včetně dětí od 5 let. 

Sídlo spolku: Třebíč, Pražská 24 

IČO: 266541181, předseda spolku Mgr. René Novotný 

Adresa klubu: Třebíč, Tomáše Bati 1087 

Kontakt: www.aikido-trebic.cz, email: aikidotrebic@gmail.com, tel. 604 143 627 

Facebook: https://www.facebook.com/AikidoTrebic/  Youtube: Aikido Třebíč 

 

 

Resumé 

 

Rok 2019 byl z hlediska našeho klubu přelomový a 

zásadní. V dubnu ukončilo svoji činnost zařízení Redgym 

na Račerovické ulici, kde jsme byli v dlouhodobém 

nájmu. Vzhledem k závazkům rodičů dětí, jsme se 

rozhodli ve stejné budově zůstat do konce školního roku. 

Z tohoto důvodu jsme se museli v červnu domluvit 

s majitelem budovy na komerčním nájmu, který jsme 

však nebyli schopni dlouhodobě financovat. Rozhodli 

jsme se tedy hledat jiné prostory, a nakonec se nám 

podařilo díky vstřícnosti p. Svobody a jeho firmy Trepon, 

vyjednat podmínky nájmu v Borovině, bývalém areálu 

BOPO, právě v budově firmy Trepon.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Původně výrobní a skladové prostory jsme si 

vlastními silami a díky pomoci jak finanční, 

materiálové i fyzické od mnoha dobrovolníků 

přestavěli. Bylo nutné vybudovat vše tzv. od 

podlahy, tedy včetně dispozičních úprav šaten a 

zázemí. 

 

Tento projekt byl na klubové poměry 

finančně náročný, a bylo možné ho 

realizovat díky sponzorům, kamarádům a 

oddílovým nadšencům. 

 

 

 

 

  

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 



Nově vzniklé klubové prostory 

AIKI-DOJO tak mají úctyhodných 

450m2. Máme k dispozici 

nejenom 190m2 žíněnky,  

 

 

 

 

 

ale navíc další prostor 120m2 jako další 

cvičební plochu se zrcadly a další 

zázemí. 

  

 

 

 

 

Činnost nového dojo se nám nakonec podařilo zkušebně zprovoznit již o prázdninách pro 

cvičení dospělých a příměstské tábory dětí, a v září jsme otevřeli pro širokou veřejnost. Od 

začátku školního roku se k nám do našeho zařízení přidal i klub Společenstvo Libertas z.s., který 

se zabývá historickým šermem, a který vede Mgr. Leoš Malec. Nové klubové prostory tak 

naplno využívají ke své činnosti dva spolky. 

foto z 1. společného semináře pro dospělé Aikido klubu 

Třebíč z.s. a Společenstva Libertas z.s. 

 

 

 



Kalendář akcí v AIKI-DOJO klubu v roce 2019 

 

11.1-13.1.2019  Účast na kurzu Zdravotník zotavovacích akcí (2 trenéři) 

27.1.2019  1.Nedělní cvičení pro děti „nejen o aikido“ 

2.2-3.2.2019  Školení trenérů ČFAI (5 učitelé AKT) 

9.2.2019  Sobotní seminář aikido pro dorostence a dospělé, Zdenko Reguli 

23.2.2019  2.Nedělní cvičení pro děti „nejen o aikido“ 

30.3.2019  3.Sobotní cvičení pro děti „nejen o budo“ 

27.4.2019  Účast na semináři aikido pro děti v Boskovicích (12 dětí) 

4.5.2019  4.Sobotní seminář aikido pro děti (učitelé AKT) 

25.5.2019  5.Sobotní cvičení pro děti „nejen o aikido“, rozlučka s Redgymem 

25.5.2019   Od 14.00 hod. ukázky aikido na dni děti u DDM Třebíč 

31.5.2019  Účast na mezinárodním semináři v Jihlavě (F.Heuscher) (19 dětí) 

11.7-14.7.2019  Příměstský tábor Samuraj I. (4 dny) 

19.8.-23.8.2019  Příměstský tábor Samuraj II. (týden) 

31.8.2019  1.klubový seminář aikido a šermu pro dorostence a dospělé, Novotný, Malec 

21.9.2019  Účast na školení trenérů v Praze (4 trenéři) 

12.10.2019  6.Sobotní cvičení pro děti „nejen o aikido“ 

13.10.2019  7.Nedělní cvičení aikido pro dorostence 

9.11.2019  Účast na 2. Mezinárodním semináři ČFAI pro děti v Praze (22 dětí) 

7.12.2019  8.Sobotní seminář aikido pro dorostence a dospělé, Učitelé AKT 

17.12.2019  Ukázky cvičení dětí pro rodiče a známé v klubu 

22.12.2019  9. Nedělní seminář aikido pro děti 

 

Vedoucí oddílů a skupin (Dospělí, Dorostenci, Starší děti, Mladší děti, Přípravka) 

 

                                                                   

       Renda   Hanka      Zdeněk   Michal  



Poděkování sponzorům 

Město Třebíč  

– GS Volnočasové aktivity se podílel na financování víkendových akcí v našem klubu 

Fa. Trepon Třebíč  

– Nájemní prostory, Sponzoring   

Dále patří velké poděkování i členům oddílu, rodičům dětí, kamarádům a známým, ale i mnoha dalším, 

kteří se finančně, materiálně, případně rukou k dílu podíleli na rekonstrukci klubových prostor: 

Podlahy Pavea-Art Petr Zatloukal,  
Střechy-okna.cz Zdeněk Kratochvíl, 
Hasiči ze stanice HZS Jihlava, 
Srojnivysivani-trebic.cz, Aleš Chalupa, 
Reklama-trebic.cz,  
Čajovna Zelený drak, 
Zámečnictví-Martin Burian,  
František Khor, Ivan Maštera, Aikido klub Polná,  
a rodiny Hospodárovi, Petříčkovi, Chalupovi, Průchovi, Potašnykovi, Novotnovi, Burianovi, Mašterovi 
a samozřejmě další členové oddílu a klubu Aikido a Libertas. 
 


